
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2022 года
№ 543

с. Киясово

Об утверждении Положенияо порядке предоставления юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям,а также физическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг субсидийна создание и

развитие собственного бизнеса

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, а также физическим лицам —

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации,с Законом Удмуртской Республики от 28.04.2021

№ 37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории

Киясовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного

муниципального образования статусом муниципального округа», статьями 30, 32 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Положение о порядке предоставления юридическим линам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям

товаров, работ, услуг субсидий на создание и развитие собственного бизнеса»

(Приложение 1).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального

образования «Киясовский район»:
- от 17.09.2020 № 323 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

начинающим субъектам малого предпринимательства — производителям товаров, работ,

услуг субсидиина созданиеи развитие бизнеса»;

- от 20.05.2021 №190 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 17.09.2020 № 323 «Об

утверждении Положения © порядке предоставления юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям

товаров, работ, услуг субсидийна создание и развитие собственного бизнеса».



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ г. С.В. Мерзляков


